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Skrajšani zapisnik 
5. izredne seje Občinskega sveta Občine Šmartno pri Litiji, ki je bila dne 15.12.2003 ob 
18.00 uri v sejni sobi Občine Šmartno pri Litiji, Tomazinova 2, Šmartno pri Litiji 
 
Prisotni svetniki: Matjaž Aškerc, Dušan Cerjak, Damjan Golob, Tomaž Gradišek, Karmen 
Grom, Jure Gradišek, Martin Knez, Tomaž Kremžar, Rajko Meserko, Janez Ponebšek, Anton 
Tomažič, Jože Ponebšek, Roman Zaman, Marko Femc, Branko Šuštaršič 
Odsotni svetniki: Franc Černe 
Ostali prisotni: Delavci občinske uprave: Ernest Margon; Blaž Zarnik, svetovalec župana za 
gospodarsko infrastrukturo;  Nataša Dobravec; Rudi Kozlevčar, direktor JP KSP Litija; 
Marinka Juvan, vodja finančno računovodskega sektorja JP KSP Litija,  mediji. 
 
Sejo je vodil župan občine Šmartno pri Litiji g. Milan Izlakar. Po uvodnem pozdravu je 
predsedujoči ugotovil sklepčnost sveta (od 16 svetnikov jih je bilo prisotnih 14). 
 
Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog dnevnega reda: 
 

1. Sprememba pravilnika o tarifnem sistemu ravnanja s komunalnimi odpadki v 
Občini Litija. 

2. Nakup premične opreme za nadgradnjo infrastrukture odlagališča nenevarnih 
odpadkov Širjava pri Ponovičah. 

3. Določitev višine cene komunalnih odpadkov za leto 2004. 
 
Ob glasovanju je bilo prisotnih 14 svetnikov. 
Dnevni red je bil sprejet s 13 glasovi »za« in 0 glasovi »proti«. 
 
 
AD 1). Sprememba pravilnika o tarifnem sistemu ravnanja s komunalnimi odpadki v 
Občini Litija. 
 
Uvod je podal Blaž Zarnik, svetovalec župana za gospodarsko infrastrukturo. 
 
Razprava: Rajko Meserko, Marko Femc, Jure Gradišek, Tomaž Kremžar, Roman Zaman, 
Matjaž Aškerc, Anton Tomažič, Tomaž Gradišek, Damjan Golob. 
Replika: Jure Gradišek (replika na direktorja JP KSP Litija  Kozlevčar Rudija), Matjaž Aškerc 
(replika na Femc Markota). 
 
Dodatna pojasnila so podali župan Milan Izlakar; Blaž Zarnik, svetovalec župana za 
gospodarsko infrastrukturo in Rudi Kozlevčar , direktor JP KSP Litija. 
 
Po končani razpravi je predsedujoči odredil 10 minutni odmor. 
 

- odmor – 
 
Predsedujoči je preveril sklepčnost sveta (od 16 svetnikov jih je bilo prisotnih 14). 
 
Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 
 
SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji potrjuje Spremembo pravilnika o 
tarifnem sistemu ravnanja s komunalnimi odpadki v Občini Litija (črta se 10-člen v 



- skrajšan zapisnik 5. izredne seje občinskega sveta občine Šmartno pri Litiji - 

 2

pravilniku; v višini tarifnih postavk –cenik za obračun storitve ravnanja s komunalnimi 
odpadki v Občini Šmartno pri Litiji- se v poglavju II v zadnjem odstavku besedilo »0.50 
m3« nadomesti z besedilom »0.25m3«) 
 
Ob glasovanju je bilo prisotnih 14 svetnikov. 
Sklep je bil sprejet s 7 glasovi »za« in s 4 glasovi »proti«. 
 
AD 2). Nakup premične opreme za nadgradnjo infrastrukture odlagališča nenevarnih 
odpadkov Širjava pri Ponovičah. 
 
Uvod sta podala Blaž Zarnik, svetovalec župana za gospodarsko infrastrukturo in direktor JP 
KSP Litija  Rudi Kozlevčar. 
 
Razprava: Dušan Cerjak, Tomaž Gradišek, Damjan Golob, Rajko Meserko, Jože Ponebšek, 
Karmen Grom, Matjaž Aškerc. 
 
Dodatna pojasnila sta podala direktor JP KSP Litija Rudi Kozlevčar in župan Milan Izlakar. 
 
Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 
 
SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji soglaša, da se sredstva z naslova takse 
za obremenjevanje okolja zbrana na območju Občine Šmartno pri Litiji v letu 2003 
porabijo za nakup premične opreme za nadgradnjo infrastrukture odlagališča 
nenevarnih odpadkov Širjava pri Ponovičah. 
 
Ob glasovanju je bilo prisotnih 15 svetnikov. 
Sklep je bil sprejet s 15 glasovi »za« in 0 glasovi »proti«. 
 
AD 3). Določitev višine cene komunalnih odpadkov za leto 2004. 
 
Uvod sta podala direktor JP KSP Rudi Kozlevčar in župan Milan Izlakar. 
 
Razprava: Tomaž Gradišek, Tomaž Kremžar, Janez Ponebšek, Matjaž Aškerc, Martin Knez, 
Karmen Grom, Anton Tomažič, Dušan Cerjak, Marko Femc, Rajko Meserko, Damjan Golob. 
 
Dodatna pojasnila so podali direktor JP KSP Litija Rudi Kozlevčar, župan Milan Izlakar in 
Marinka Juvan vodja finančno računovodskega sektorja JP KSP Litija. 
 
Po končani razpravi je predsedujoči odredil 10 minutni odmor. 
 

- odmor – 
 
Predsedujoči je preveril sklepčnost sveta ( od 16 svetnikov jih je bilo prisotnih 15). 
 
Obrazložitev glasu so podali: Matjaž Aškerc, Tomaž Gradišek, Tomaž Kremžar, Martin Knez, 
Marko Femc, Rajko Meserko, Anton Tomažič. 
 
Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 
 



- skrajšan zapisnik 5. izredne seje občinskega sveta občine Šmartno pri Litiji - 

 3

SKLEP 1: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejema ceno ravnanja s 
komunalnimi odpadki za gospodinjstva v Občini Šmartno pri Litiji v višini 990,00 sit na 
osebo na mesec brez vračunane takse in DDV-ja. 
 
 
Ob glasovanju je bilo prisotnih 15 svetnikov.  
Sklep je bil sprejet z 9 glasovi »za« in s 4 glasovi »proti«. 
 
SKLEP 2: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji pooblašča župana Občine Šmartno 
pri Litiji za podpis pogodbe o odlaganju ostankov komunalnih odpadkov z Občino 
Logatec na komunalno deponijo Ostri Vrh. 
 
Ob glasovanju je bilo prisotnih 15 svetnikov.  
Sklep je bil sprejet z 12 glasovi »za« in z 1 glasom »proti«. 
 
 
Seja je bila zaključena ob 21.30 uri. 
 
 
Zapisala:         Predsedujoči: 
Nataša Dobravec        Milan Izlakar 
 
 
 
Tajnik Občine: 
Ernest Margon 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 


